BIÊN BẢN

Kết thúc niêm yết công khai cam kết chất lượng giáo dục

học kì I năm học 2022-2023
–––––––––––––

Thời gian: Hôm nay hồi 8 giờ 30 phút, ngày 16 tháng 02 năm 2023.

 Địa điểm: Tại phòng Hội đồng trường THCS Hiệp Hoà

Thành phần:

1. Bà: Đào Thị Hà,  Phó hiệu trưởng;

2. Bà Đỗ Thị Hải Yến- P. Chủ tịch Công đoàn

   3. Bà Bùi Thị Mai Anh, Tổ trưởng CM tổ KHTN;

   4. Bà: Trần Thị Hoài Nam, Tổ trưởng CM tổ KHXH;

   5. Bà: Bùi Thị Thu Oanh, trưởng ban TTND;

   6. Bà: Nguyễn Thị Ánh Nguyệt, Kế toán;

   7. Bà: Nguyễn Thị Linh, giáo viên – TPT đội;

   8. Bà: Lương Thị Loan, GV-Bí thư đoàn TN;

   9. Bà Bùi Thị Loan; Thư ký HĐGD.

Nội dung:

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGĐT ngày 28/12/2017 của Bộ GD&ĐT về

việc Thực hiện quy chế công khai trong cơ sở giáo dục. Thực hiện công khai theo

Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ tài chính về sử đổi, bổ sung một

số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ tài chính hướng dẫn

về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà

nước hỗ trợ.

Căn cứ kế hoạch số 144/KH-THCSHH, ngày 28/9/2022 của trường THCS

Hiệp Hoà về việc thực hiện các nội dung quy chế công khai trong nhà trường theo

TT 36/2017;

 Sau 30 ngày, kể từ ngày công khai cam kết chất lượng giáo dục học kì I

năm học 2022-2023 bằng hình thức niêm yết tại trụ sở trường THCS Hiệp Hoà.

Trường THCS Hiệp Hoà tiến hành lập biên bản kết thúc việc niêm yết công khai

cam kết chất lượng giáo dục học kì I năm học 2022-2023, với các nội dung sau:

Thời gian bắt đầu công khai: Ngày 12 tháng 01 năm 2023, thời gian kết

thúc sau 30 ngày công khai.

Trong thời gian công khai, trường THCS Hiệp Hoà không nhận được ý

kiến kiến nghị hoặc đơn thư phản ánh, tố cáo liên quan đến việc công khai cam

PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG THCS HIỆP HOÀ
–––––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

kết chất lượng giáo dục học kì I năm học 2022-2023 là không đúng và không

trung thực, đã được niêm yết tại trụ sở của đơn vị.

Biên bản lập xong hồi 15 giờ 00 phút cùng ngày, đại diện những người có

liên quan cùng thống nhất thông qua./.

ĐẠI DIỆN

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

P.CHỦ TỊCH

Đỗ Thị Hải Yến

P. HIỆU TRƯỞNG

                     Đào Thị Hà

ĐẠI DIỆN

BAN THANH TRA NHÂN DÂN

     Bùi Thị Thu Oanh

THƯ KÝ HĐGD

                           Đinh Thị Thanh

PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG THCS TÂN AN
–––––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

BIÊN BẢN

Kết thúc niêm yết công khai cam kết chất lượng giáo dục

học kì I năm học 2021-2022
––––––––––––––––––––––––––––

Thời gian: Hồi 8 giờ 30 phút, ngày 07 tháng 02 năm 2022.

Địa điểm: Tại văn phòng trường THCS Tân An.

Thành phần:

1. Bà: Nguyễn Thị Mai, Hiệu trưởng;

2. Ông: Nguyễn Năm Quý, Phó Hiệu trưởng;

3. Bà: Hoàng Thị Khuyên, Chủ tịch công đoàn;

4. Bà: Mạc Thị Hồng Hạnh, Trưởng ban TTND;

5. Bà: Nguyễn Thị Duyên, Tổ trưởng tổ KHXH;

6. Ông: Hoàng Văn Thắng, Tổ trưởng tổ KHTN;

7. Bà: Nguyễn Thị Thúy Yên, Tổ trưởng tổ văn phòng;

8. Bà: Lê Thị Thúy, Thư ký.

Nội dung:

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ

GD&ĐT Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Kế hoạch số 32A/KH-THCSTA ngày 12/10/2022 của Trường

THCS Tân An về việc thực hiện quy chế công khai trong nhà trường theo Thông

tư 36/2017/TT-BGDĐT.

Sau 15 ngày, kể từ ngày công khai cam kết chất lượng giáo dục học kì I

năm học 2021-2022 bằng hình thức niêm yết tại trụ sở trường THCS Tân An.

Trường THCS Tân An tiến hành lập biên bản kết thúc việc niêm yết công khai

cam kết chất lượng giáo dục học kì I năm học 2021-2022, với các nội dung sau:

Thời gian bắt đầu công khai: Ngày 19 tháng 01 năm 2022.

Trong thời gian công khai, trường THCS Tân An không nhận được ý kiến

kiến nghị hoặc đơn thư phản ánh, tố cáo liên quan đến việc công khai cam kết

chất lượng giáo dục học kì I năm học 2021-2022 không trung thực, đã được niêm

yết tại trụ sở của đơn vị.

Biên bản lập xong hồi 9 giờ 00 phút cùng ngày, đại diện những người có

liên quan cùng thống nhất thông qua./.

ĐẠI DIỆN

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Khuyên

HIỆU TRƯỞNG

                     Nguyễn Thị Mai

ĐẠI DIỆN

BAN THANH TRA NHÂN DÂN

     Mạc Thị Hồng Hạnh

THƯ KÝ HĐGD

                           Lê Thị Thúy

PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN

TRƯỜNG THCS TÂN AN
–––––––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

BIÊN BẢN

Kết thúc niêm yết công khai cam kết chất lượng giáo dục

năm học 2022-2023
  –––––––––––––––

Thời gian: Hồi 8 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 6 năm 2023.

Địa điểm: Tại văn phòng trường THCS Tân An.

Thành phần:

1. Bà: Nguyễn Thị Mai, Hiệu trưởng;

2. Ông: Nguyễn Năm Quý, Phó Hiệu trưởng; Chủ tịch công đoàn;

3. Bà: Mạc Thị Hồng Hạnh, Trưởng ban TTND;

4. Bà: Nguyễn Thị Duyên, Tổ trưởng tổ KHXH;

5. Ông: Hoàng Văn Thắng, Tổ trưởng tổ KHTN;

6. Bà: Nguyễn Thị Thúy Yên, Tổ trưởng tổ văn phòng;

7. Ngô Thị Thu,  GV-Bí thư đoàn thanh niên.

8. Vũ Bình Yên, Giáo viên-TPT đội

9. Bà: Lê Thị Thúy, Thư ký hội đồng GD.

Nội dung:

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ

GD&ĐT Ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục và đào tạo

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Kế hoạch số 32A/KH-THCSTA ngày 12/10/2022 của Trường

THCS Tân An về việc thực hiện quy chế công khai trong nhà trường theo Thông

tư 36/2017/TT-BGDĐT.

Sau 15 ngày, kể từ ngày công khai cam kết chất lượng giáo dục năm học

2022-2023 bằng hình thức niêm yết tại trụ sở trường THCS Tân An. Trường

THCS Tân An tiến hành lập biên bản kết thúc việc niêm yết công khai cam kết

chất lượng giáo dục năm học 2022-2023 với các nội dung sau:

Thời gian bắt đầu công khai: Ngày 25 tháng 05 năm 2023.

Trong thời gian công khai, trường THCS Tân An không nhận được ý kiến

kiến nghị hoặc đơn thư phản ánh, tố cáo liên quan đến việc công khai cam kết

chất lượng giáo dục năm học 2022-2023 không trung thực, đã được niêm yết tại

trụ sở của đơn vị.

Biên bản lập xong hồi 8 giờ 30 phút cùng ngày, đại diện những người có

liên quan cùng thống nhất thông qua./.

ĐẠI DIỆN

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Năm Quý

HIỆU TRƯỞNG

                     Nguyễn Thị Mai

ĐẠI DIỆN

BAN THANH TRA NHÂN DÂN

     Mạc Thị Hồng Hạnh

THƯ KÝ HĐGD

                           Lê Thị Thúy